



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 27/08/2022

Sale Invoice No : CSa5-0822-48

Purchase Transaction Id : 4641

Purchase Details: Mansha Brothers

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	BLC - Paper A/4 70Gram	Rim	5	5,025.00	25,125.00	0.00	25125	Open Market
2	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	20	110.00	2,200.00	0.00	2200	CSS Stationary Outlet No.1
3	UHU - Tube 21ML	Pcs	20	90.00	1,800.00	0.00	1800	CSS Stationary Outlet No.1
4	China - Plastic TT File A/4	Pcs	20	23.40	468.00	0.00	468	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Highlighter	Pcs	2	528.00	1,056.00	0.00	1056	CSS Stationary Outlet No.1
6	Work Safe - Correction Pen	Pcs	2	336.00	672.00	0.00	672	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	3	110.00	330.00	0.00	330	CSS Stationary Outlet No.1
8	China Citizen - CT9600N Calculator	Pcs	2	600.00	1,200.00	0.00	1200	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	2	760.00	1,520.00	0.00	1520	CSS Stationary Outlet No.1
10	KCR - Carbon Paper	Packet	2	300.00	600.00	0.00	600	CSS Stationary Outlet No.1
11	Brown Packing Tape 3.0x50	Pcs	10	90.00	900.00	0.00	900	CSS Stationary Outlet No.1
12	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	10	38.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
13	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	20	114.00	2,280.00	0.00	2280	CSS Stationary Outlet No.1
14	Paper / Masking Tape 2x10	Pcs	10	30.00	300.00	0.00	300	CSS Stationary Outlet No.1
15	1st Copy Toner HP CE285A	Pcs	1	1,400.00	1,400.00	0.00	1400	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		129		40,231.00	0	40231	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	-------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : umamah

Approved By : Maha Waris Khan